



Ordine n° 143 del 13/04/2021

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>WFJCVR</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG319798</b>

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	H16C18000150005	Z11315340D	B02
2	H16C18000150005	Z11315340D	B02
3	H16C18000150005	Z11315340D	B02
4	H16C18000150005	Z11315340D	B02
5	H16C18000150005	Z11315340D	B02
6	H16C18000150005	Z11315340D	B02
7	H16C18000150005	Z11315340D	B02
8	H16C18000150005	Z11315340D	B02
9	H16C18000150005	Z11315340D	B02
10	H16C18000150005	Z11315340D	B02
11	H16C18000150005	Z11315340D	B02
12	H16C18000150005	Z11315340D	B02
13	H16C18000150005	Z11315340D	B02
14	H16C18000150005	Z11315340D	B02
15	H16C18000150005	Z11315340D	B02
16	H16C18000150005	Z11315340D	B02
17	H16C18000150005	Z11315340D	B02
18	H16C18000150005	Z11315340D	B02
19	H16C18000150005	Z11315340D	B02
20	H16C18000150005	Z11315340D	B02

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
21	H16C18000150005	Z11315340D	S27



Spett.le Europe Plane di Antonio RIZZOLO

Viale della Resistenza,22

83040 CALABRITTO (AV) ITALIA

C.F. 02270590645

P.IVA IT02270590645

Tel: 08271916216

Fax: 06233299248

EMAIL: europeplane@tiscali.it

### Ordine n° 143 del 13/04/2021

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
Acquisto, tramite ordine diretto, di materiale di consumo specifico per laboratori per assemblare un piccolo cluster di "Raspberry Pi" al fine di realizzare diverse metodologie sperimentali nell'ambito del Progetto di Ricerca: "Telemonitoraggio e Telemetria in Ambienti Intelligenti per Migliorare la Sostenibilità Umana.". - Prof. Gennaro PARLATO										
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO					RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO					
Preventivo N. 323/2021 del 24 marzo 2021					Determina a Contrarre N. 199/2021 del 08 aprile 2021					
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			CONTO		

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Adattatore Generico Rack 19" Forato – Codice Articolo: B002KTE870	4	18,9350	75,74	0,00	0,00	0,00	75,74	16,70	92,44
2	Contenitore Trasparente per Raspberry con Ventola e Dissipatori – Codice Articolo: B06XT1JKLQ	20	9,0160	180,32	0,00	0,00	0,00	180,32	39,67	219,99
3	Raspberry Pi 4 con 8 Gb di RAM – Codice Articolo: B0899VXM8F	20	81,1475	1.622,95	0,00	0,00	0,00	1.622,95	357,05	1.980,00
4	Cavo Ethernet da 15 Metri – Codice Articolo: B0134QJH4G	1	13,5200	13,52	0,00	0,00	0,00	13,52	2,97	16,49
5	Modulatore di Tensione Ingresso 12 - 24 Volt Uscita USB 3 Amper 0 - 24 Volt – Codice Articolo: B06XSCCLCD	20	9,0160	180,32	0,00	0,00	0,00	180,32	39,67	219,99
6	Armadio Rack 19" da 20 Unità – Codice Articolo: B01LZCG5PP	1	126,2300	126,23	0,00	0,00	0,00	126,23	27,77	154,00
7	Minuteria per Pannelli Armadi Rack da 10" / 19" – Codice Articolo: B073WD9VHJ	2	10,8200	21,64	0,00	0,00	0,00	21,64	4,76	26,40
8	Alimentatore Switching Stabilizzato da 12 Volt 30 Amper 360 W – Codice Articolo: B07BLR16PB	2	27,0500	54,10	0,00	0,00	0,00	54,10	11,90	66,00
9	Cavo USB C da 1,6 - 2 Metri – Codice Articolo: B07X5L6NFL	20	8,1150	162,30	0,00	0,00	0,00	162,30	35,71	198,01
10	Switch 48 Porte per Rack 19" Managed – Codice Articolo: B07PDHVVYFS	1	234,4300	234,43	0,00	0,00	0,00	234,43	51,57	286,00
11	Cavo Ethernet da 1,6 Metri – Codice Articolo: B00N2VILDLM	20	5,4100	108,20	0,00	0,00	0,00	108,20	23,80	132,00
12	Fascette Fermacavi Autobloccanti in Nylon Colore Bianco da 200	2	4,5100	9,02	0,00	0,00	0,00	9,02	1,98	11,00

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
12	mm X 4,8 mm (Confezione da 100 Pezzi) – Codice Articolo: B074LV8Y2R									
13	Multipresa da 8 Posti con Protezione da Sovratensioni – Codice Articolo: B087X31RBQ	1	22,5400	22,54	0,00	0,00	0,00	22,54	4,96	27,50
14	SanDisk Extreme Pro MicroSDHC da 32 GB con Adattatore SD con App Performance A1 – Codice Articolo: B073JWXGN	20	14,4260	288,52	0,00	0,00	0,00	288,52	63,47	351,99
15	Cavo di Alimentazione da 3 Metri con Spina Schuko – Codice Articolo: B01BDDJSP0	2	7,2150	14,43	0,00	0,00	0,00	14,43	3,17	17,60
16	Kit di Raffreddamento con 2 Ventole per Rack 19" – Codice Articolo: B00HUSBOIM	1	72,1300	72,13	0,00	0,00	0,00	72,13	15,87	88,00
17	Basi Adesive per Fascette Fermacavi 20 mm X 20 mm (Confezione da 50 Pezzi) – Codice Articolo: B07XVKMCXT	2	6,7600	13,52	0,00	0,00	0,00	13,52	2,97	16,49
18	Montanti per Cablaggio Rack – Codice Articolo: B01N2WPJR8	4	16,2300	64,92	0,00	0,00	0,00	64,92	14,28	79,20
19	Case di Stoccaggio 2U HDD 8X Esterni – Codice Articolo: B00HFGJRR4	1	184,8400	184,84	0,00	0,00	0,00	184,84	40,66	225,50
20	HDD Interno Seagate BarraCuda da 1 TB – Codice Articolo: B01LY65EVG	1	33,3600	33,36	0,00	0,00	0,00	33,36	7,34	40,70
21	Spese di Spedizione	1	24,5900	24,59	0,00	0,00	0,00	24,59	5,41	30,00

CODICE IVA		IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)		3.507,62	771,68
		TOTALE PREZZO €	3.507,62
		TOTALE SCONTO €	0,00
		TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
		TOTALE IMPONIBILE €	3.507,62
		TOTALE IVA €	771,68
		TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
		TOTALE FISCALE ORDINE €	4.279,30

N. Riga	CUP
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21	H16C18000150005

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21	Z11315340D

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21	R_MINI_20182021300117PROGETTO_ARS01_00860_ATTICUS

<b>CAUSALE ACQUISTO</b>	Affidamento in economia - affidamento diretto
<b>MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA</b>	Da consegnare al Prof. Gennaro PARLATO
<b>TIPO DECORRENZA PAGAMENTO</b>	30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformità della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

**Il Responsabile Amministrativo**

**Il Direttore del Dipartimento**